СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 12  января  2016 года                         №    29/67

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета депутатов Верхнесоинского сельского поселения № 4/13 от 18.11.2014г. «Об утверждении земельного налога на территории Верхнесоинского сельского поселения»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 320-ФЗ от 23.11.2015г.  «О  внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в решение Совета Депутатов Верхнесоинского сельского поселения от 18.11.2014г. № 4/13 «Об утверждении земельного налога на территории Верхнесоинского сельского поселения» в пункт 6 абзац 2 «-физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» - исключить.

2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.

3.Настоящее Решение вступает в законную силу с 01.01.2016г.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения                                              В.В. Яковлев